
Organizace školního roku 2024/2025 – vyšší odborná škola

září 2024

2. 9. zahájení školního roku, zápis studentů

do 9. 9. odevzdání studijních průkazů

podzimní termín absolutoria

říjen 2024

4. 10. předání konečného znění témat absolventských prací studentů III. ročníku VUSS,
informace o postupu zpracování absolventské práce

11. 10. odevzdání smlouvy o konání odborné praxe III. VOŠ

15. 10. splatnost školného za zimní období školního roku 2024/2025 II. a III. ročník

18. 10. odevzdání smlouvy o konání odborné praxe II. VOŠ

21. 10. - 15. 11. praxe III. ročník

29. 10. - 1. 11. individuální studijní volno I. VOŠ

listopad 2024

29. 10. - 22. 11. praxe II. ročník

25. 11. předání potvrzení a zprávy z odborné praxe III. ročník

25. 11 předání 50% vlastní (praktické) části absolventské práce vedoucím učitelům abs. prací

III. r.

prosinec 2024

2. 12. předání potvrzení a zprávy z odborné praxe II. ročník

23. 12. - 3. 1. individuální studijní volno

leden 2025

6. 1. předání návrhů vlastních témat absolventských prací- II. ročník

6. - 24. 1. zimní zkouškové období

27. 1. odevzdání studijních průkazů, popř. kopie dokladů o schváleném prodloužení
zkouškového období, ukončení klasifikace

do 27. 1. zveřejnění témat absolventských prací II. ročník

únor 2025

15. 2. splatnost školného za letní období školního roku 2024/2025

24. 2. odevzdání smlouvy o konání odborné praxe II. VOŠ

březen 2025



3. – 28. 3. 4 týdny praxe II. ročník

10. 3 – 14. 3. individuální studijní volno I. a III. VOŠ denní

10. 3. potvrzení o zpracování posudku oponentem III. ročník

duben 2025

7. 4. předání potvrzení a zprávy z odborné praxe II. ročník VOŠ denní

21. 4. odevzdání smlouvy o konání odborné praxe I. ročník

květen 2025

5. 5. odevzdání absolventské práce studentů III. ročníku

5. 5. odevzdání přihlášky k absolutoriu

12. 5. - 30. 5. letní zkouškové období I. ročník

19. 5. - 6. 6. letní zkouškové období III. ročník

31. 5. termín podání přihlášek pro 1. kolo přijímacího řízení

červen 2025

2. 6. odevzdání studijních průkazů, popř. kopie dokladů o schváleném prodloužení
zkouškového období I. ročník

v termínu od 2. 6. do 29. 8. 4 týdny odborné praxe I. ročník, odevzdání potvrzení a zprávy z praxe
do 1. 9. 2025

(???) 1. kolo přijímacího řízení

6. 6. odevzdání studijních průkazů, popř. kopie dokladů o schváleném prodloužení

zkouškového období III. ročník

9. - 13. 6. volno před absolutoriem III. ročník

9. - 27. 6. letní zkouškové období II. ročník

od 16. 6. absolutorium III. ročník

27. 6. odevzdání studijních průkazů II. ročník, popř. kopie dokladů o schváleném
prodloužení zkouškového období

30. 6. – 31. 8. hlavní prázdniny

??? podání přihlášek pro 2. kolo přijímacího řízení

??? 2. kolo přijímacího řízení

Součástí organizace školního roku jsou exkurze, projektové dny, přednášky a další akce, které
jsou specifikovány v operativních týdenních plánech a vycházejí z plánu předmětové komise
vyšší odborné školy.


